1) Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, al Dott. Bernardini l’attività 

formativa per i lavoratori dell’Istituto in applicazione del D.Lgs. 81/08 ed Accordo 

Stato-Regioni 21.12.2011; 

2) Di impegnare per tale servizio la somma di € 1.400,00 (Millequattrocento/00); 

3) Di imputare la spesa al Progetto P4/3 dell’esercizio finanziario 2024; 

4) Di dare atto che il CIG che identifica la presente fornitura è: B0B638F063 

5) Di richiedere gli estremi identificativi del conto dedicato; 

6) Di pubblicare la presente determina all' Albo on line dell'Istituto e in Amministrazione